www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

186 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Julho de 2022 • Edição IVDCIX

ld: l.OEF l.S2D53ESB4B4
OLHO o · Aoua DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D 'Água do Plauf C .N . P .J 01.612. 595/0001..QT

Olho D'água do Plauf - Plauf e-mall:prefmolhodaaua@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI Nº 8.666/93, OBEDECENDO
PRECEITOS NO ARTIGO 26 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS.

Am

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI, CNPJ N
01 .612.595/0001-07.

CONTRATADA:FORRÓ DE BOA, NESTE ATO REPRESENTADO POR SUA PROPRIETARIC
WILIENE MENDES FEITOSA LEAL CPF Nº 758.234.033-72

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO Dm
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPIO DE OLHO D
AGUA DO PIAUI - PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D
AGUA DO PIAUI (PI)

VALOR: R$ 3.800,00(TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS)

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA EFETUADO EM 3.800,00(TRÊS MIL E OITOCENTm
REAIS) PAGO COM A EFETIVA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, EM MOEDA NACIONAi
TRANSFERIDA PARA CONTA BANCARIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA.

DATA DA ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2022

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PREFEITC
ANTONIO LEAL DA SILVA.
CONTRATADA: WILIENE MENDES FEITOSA LEAL, CNPJ/MF Nº 758.234.033-72

ld:047l.A6F20AOEB4CD
OLHO DºA.OUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piaui
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Plaul C .N .P .J 01.612.595/0001-07

Olho D 'água do Plaul - Plaul &-ma/1:prefmolhocfaaua@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE, CONFORME ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI N'
8.666/93, OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 26 DA MESMA LEI QUE REGE A~
LICITAÇÕES PÚBLICAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI, CNPJ N
01 .612.595/0001-07.

CONTRATADA:ACORDE MUSICAL, NESTE ATO REPRESENTADO POR SUA PROPRIETARIC
GEREMIAS PERES SOARES CPF Nº 300.556.578-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO Dm
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPIO DE OLHO D
AGUA DO PIAUI - PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D
AGUA DO PIAUI (PI)

VALOR: R$ 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA EFETUADO EM 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS) PAGO COM A EFETIVA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, EM MOEDt
NACIONAL TRANSFERIDA PARA CONTA BANCARIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA.

DATA DA ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2022

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PREFEITC
ANTONIO LEAL DA SILVA.
CONTRATADA: GEREMIAS PERES SOARES, CNPJ/MF Nº 300.556.578-50

ld:Ol.ABl.COl.4EFAB4SE
OLHO u·Aaua DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Plaul C .N.P.J 01.6n.595/0001-07

Olho D 'lfgua do Piauí - Plauf e-ma/1:prefmolhodaaua@hotmaU coro

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo.

Autorizando a formalização do Contrato com a banda de renome nacional : MARQUINHOS,

DO PARÁ E BANDA, valor proposto total R$ 4.000,00 (quatro mil reais), para ANIMAÇÃO

DOS FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPO DE

OLHO D' ÁGUA DO PIAUI, QUE OCORRERÁ DIA 13 de julho de 2022 NO MUNICIPIO DE

OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI , de acordo com Anexo 1, preços praticados no mercado

artístico, conforme artigo 25, inciso Ili da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos no Artigo,

26 da mesma Lei que rege as Licitações Públicas.

OLHO D' ÁGUA DO PIAUI (PI), 01 de julho de 2022

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:09FEBCD38036B4B9
OLHO D· ... oua DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (B6)32IU-0006

CEP fl,,ll,tltlB-000 • Olho D'Água do Plaul C .N.P.J 01.612. 595/0001-0T

Olho D'IJgua do Plauf - Plaul e-mal/:orefmolhodaaua@hotmall com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo.

Autorizando a formalização do Contrato com a banda de renome nacional : ACORDE

MUSICAL, valor proposto total R$ 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA

REAIS), para ANIMAÇÃO DOS FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS

DORES NO MUNICIPO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 13 E

14 DE JULHO DE 2022 NO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI , de acordo com

Anexo 1, preços praticados no mercado artístico, conforme artigo 25, inciso Ili da Lei nº

8.666/93, obedecendo aos preceitos no Artigo 26 da mesma Lei que rege as Licitações

Públicas.

OLHO D' AGUA DO PIAU( (PI), 04 de julho de 2022

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:0047D6SSFl. 70B4A7

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piaui
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Plaul C .N .P .J 01.612.595/0001-07

Olho o ~IJgua do Plaul - Plaul e-ma//: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO confom,e parecer da Comissão

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo.

Autorizando a formalização do Contrato com a banda de renome nacional: FORRÓ DE BOA,.

valor proposto total R$ 3.800,00( TRt:S MIL E OITOCENTOS REAIS), para ANIMAÇÃO DOS

FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPO DE OLHO

D' ÁGUA DO PIAUI, QUE OCORRERÁ DIA 13 de julho de 2022 NO MUNICIPIO DE OLHO

D' ÁGUA DO PIAUI - PI, de acordo com Anexo 1, preços praticados no mercado artlstico,

conforme artigo 25, inciso Ili da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos no Artigo 26 da

mesma Lei que rege as Licitações Públicas.

OLHO D' AGUA DO PIAUI (PI), 04 de julho de 2022

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal